
CHARITY REGISTRATION NO: 306987 
 

 
 
 
 
 
 
 
	

	

	

保護者各位	

	

	

時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。	

	

平成 30年度卒業・終業礼拝並びにランチョンにつきまして下記の通りご案内申し上

げます。ご来校いただければ幸いに存じます。	

	

卒業学年につきましては、児童生徒本人が式に参列出来ない場合、保護者の方また

は兄弟姉妹が代理として卒業証書を受け取ることも可能でございます。	

また礼拝後にはランチョンをご用意しております。	

	

つきましては、保護者、ご家族の皆様のご出席/ご欠席、並びに、卒業証書の受け取

りにつきまして、下記のリンク、または、本メール本文中のリンクよりご連絡くだ

さい。	

 
https://goo.gl/forms/1Mx5J0lR2OelWusk1 
	

	

ランチョン準備の都合上、2月 15 日（金）までにご連絡くださいますようお願い申

し上げます。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 立教英国学院	

	

	

	

	

	

記	

	

	

3 月 9日（土）	

10 時 30 分	卒業・終業礼拝	

12 時 00 分	ランチョン	
	

RIKKYO SCHOOL IN ENGLAND 
Guildford Road, 
Rudgwick, 
West Sussex 
RH12 3BE 
U.K. 

Web Site: www.rikkyo.co.uk 
e-mail: eikoku@rikkyo.w-sussex.sch.uk 
Tel: 01403-822107 
Fax: 01403-822535 


